
Beyne-Heusay - Beyne-Heusay17/07/2018

57ème Tour de la Province de Liège

TABLEAU D'HONNEUR

Classement Général - Maillot JAUNE

Classement Meilleur Jeune - Maillot BLEU

Classement des Reliefs - Maillot A POIS

Leader

Leader

Leader

Maillot porté par

Maillot porté par

Maillot porté par

137

8

128

Vainqueur de l'étape

137

8

128

22

Classement Interéquipes

CIB

Leader

Maillot porté par

136

136

Classement aux Points - Maillot VERT

Classements SIT (Sprints) - Maillot PROVINCE DE LIEGE

Leader

Maillot porté par

138

138
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Telenet-Fidea Lines (BEL)
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17/07/2018 Beyne-Heusay Beyne-Heusay

Temps du 1er : 03:51:47 �����������	
���� �
��
������ �� ����

Non-partant(s) Abandon(s) 00 Hors-délai(s) 0Partants 139

EqpeDos. EcartNOM et Prénom EqpeDos. EcartNOM et Prénom

Classement individuel du jour au temps

1 22 PAUWELS Kevin MAR

00:00:002 8 VAN DINGENEN Jordi * HSA

00:00:003 72 COOLS Michael PCW

00:00:004 136 MARCHAND Gianni CIB

00:00:005 130 CLEPPE Nicolas FID

00:00:076 75 LEWIS Adam PCW

00:00:077 71 CARABIN Sébastien PCW

00:00:128 14 EYSKENS Jeroen HSA

00:00:179 13 WYDOOGHE Jaron * HSA

00:00:2010 137 RAYMACKERS Cedric CIB

00:00:2111 127 VAN DER HAAR Lars FID

00:00:2512 47 BAURIN Antoine CTC

00:00:2513 92 ANDRIES Jordi * PRO

00:00:2514 87 SNYERS Jari * NDT

00:00:2515 144 JACOBS Johan * VAS

00:00:2516 126 BOSMANS Wietse ERA

00:00:2517 129 AERNOUTS Jim FID

00:00:2518 94 DE SY Gert Jan PRO

00:00:2519 139 TEUGELS Lennert CIB

00:00:2520 58 FRANKEN Marc UCT

00:00:2521 50 APERS Ruben * LTS

00:00:2522 134 DIELEMAN Michiel CIB

00:00:2523 83 PAQUOT Tom * AAS

00:00:2524 120 VAN DER POEL David ERA

00:00:2525 155 DIELEMAN Stan * SPI

00:00:2926 123 TURNER Ben * ERA

00:00:2927 142 LOOCKX Lander * VAS

00:00:3228 131 AERTS Thijs * FID

00:00:3429 81 FREHEN Jérémy * AAS

00:00:4030 152 VAN BROEKHOVEN Bram BAL

00:00:4331 132 GOEMAN Andreas * FID

00:00:4532 76 PETIT Tomas * PCW

00:00:4833 158 PABLO Alonso * SPI

00:00:4934 27 DEBEIR Arno * MAR

00:00:5035 52 VAN POUCKE Aaron * LTS

00:00:5036 166 SINSCHEK Nils * JUM

00:00:5037 122 VLIEGEN Pieter-Jan * ERA

00:00:5038 25 JOSEPH Thomas * MAR

00:00:5039 163 BOUWMANS Bryan * JUM

00:00:5040 43 VENNER Quentin * CTC

00:01:0641 128 VAN KESSEL Corne FID

00:01:1142 154 WUYTS Mathijs * BAL

00:01:1343 77 SLAGMULDERS Yorick PCW

00:01:1344 138 RUYTERS Brecht CIB

00:01:1345 4 BASSON Gustav * BAG

00:01:1346 161 JAYDE Julius SPI

00:01:1347 90 VAN DEN BOSSCHE Angelo * NDT

00:01:1848 106 DERVEAUX Niels * ISO

00:01:1949 62 WARD Tanner UCT

00:01:2250 146 ROMBOUTS Seppe * VAS

00:01:3051 171 LEYDER Misch * LUX

00:01:3352 147 VANDEBOSCH Toon * VAS

00:01:3453 10 COOLEN Yves HSA

00:01:5254 12 VAN HAUWERMEIREN Michiel * HSA

00:01:5355 97 RIETJENS Sanders * PRO

00:01:5356 124 KIELICH Timo * ERA

00:01:5357 109 DE SMET Thibaut * ISO

00:01:5358 66 SIEMONS Stijn * VAN

00:02:0759 65 MAESEN Dries * VAN

00:02:1060 11 BONNEU Kamiel * HSA

00:02:1461 59 VANBESIEN Thomas UCT

00:02:1462 48 ANSELME Renaud * CTC

00:02:1463 110 VAN DE KERCKHOVE Nick * ISO

00:02:1464 6 DE KEE Glenn * BAG

00:02:1465 102 SCHOTTE Lauwrence ASF

00:02:1466 157 LEUS Jelle * SPI

00:02:1467 78 GOEBEERT Pierre * AAS

00:02:1468 46 BELOT Rémi * CTC

00:02:1469 172 KARIER Rik * LUX

00:02:1470 95 KAESEMANS Jasper * PRO

00:02:1471 45 HOUBBEN Adrien * CTC

00:02:1472 99 VAN NUFFELEN Glen * ASF

00:02:1473 150 LIESSENS Jarno * BAL

00:02:1474 164 HENDRIKX Max JUM

00:02:1475 73 KORNER  Max Emil Boholm PCW

00:02:1476 51 CASSAERT Loran * LTS

00:02:1477 169 WEYRICH Maxime * LUX

00:02:1478 60 VERHAEGEN Tom * UCT

00:02:1479 61 RADOUX Robin * UCT

00:02:1480 19 ALLARD Francois * PCL

00:02:2681 49 RENSON Vincent * CTC

00:02:2682 79 DEBUY Anthony * AAS

00:02:2683 80 DE WINTER Gordon * AAS

00:02:3484 74 ELLIOTT William PCW

00:02:3785 20 ERNST Robin * PCL

00:02:3886 121 VERMEERSCH Gianni ERA

00:02:4187 133 BEKAERT Yentl * FID

00:02:5188 148 KESTELOOT Jeroen BAL

00:03:0189 153 VAN ROY Simon BAL

00:03:0190 70 VEKEMANS Yannick VAN

00:03:0191 160 BUTLER Reynard SPI

00:03:0792 1 BAILEY Harrison * BAG

Individuel jour au temps Page 1 sur 2



17/07/2018 Beyne-Heusay Beyne-Heusay

EqpeDos. EcartNOM et Prénom EqpeDos. EcartNOM et Prénom

Classement individuel du jour au temps (suite)

00:03:1193 84 VAN VUCHELEN Tom * AAS

00:03:1194 104 ARVIND Panwar Rishipal ASF

00:03:1195 26 PAUWELS Tijl * MAR

00:03:1196 101 DUBOIS Foeke ASF

00:03:2897 125 SMETS Gert * ERA

00:03:2898 167 VAN BROEKHOVEN Rob JUM

00:03:2899 145 PEETERS Yannick * VAS

00:03:28100 151 VERMEERSCH Florian * BAL

00:03:28101 107 MUSSEEUW Stefano * ISO

00:03:28102 69 WALDERS Kevin * VAN

00:03:28103 64 DILLEN Ruben * VAN

00:03:31104 63 VANDEBOSCH Victor * UCT

00:03:50105 5 VAN CANEYT Joren * BAG

00:04:17106 9 SCHEURMANS Jelle * HSA

00:04:19107 30 SCHEVCHUK Taras * UKR

00:04:26108 57 DU FOUR Jens * UCT

00:04:37109 96 OFFERMANS Michel * PRO

00:04:46110 159 VANDEVOORDE lennert * SPI

00:04:46111 165 DE LENG Mathijs * JUM

00:04:57112 85 VANDERAERDEN Massimo NDT

00:05:00113 170 PARROTTA Tristan * LUX

00:05:40114 105 PETELIN Charly ASF

00:06:04115 68 VAN SCHELVERGEM Mattias * VAN

00:06:14116 3 SUTTON Frank BAG

00:06:33117 53 DAEMEN Stijn * LTS

00:06:33118 56 THIJSSEN Gerben * LTS

00:06:33119 31 SHCHERBAN Vladyslav * UKR

00:06:43120 23 VANTHOURENHOUT dieter MAR

00:06:43121 86 DANIELS Simon * NDT

00:06:43122 67 TEIRLINCK Jens * VAN

00:06:43123 111 VANCOMPERNOLLE Kenneth ISO

00:06:43124 33 KRYVYCH Oleksandr * UKR

00:06:43125 91 VERHEYEN Thomas * NDT

00:06:43126 140 BOUVRY Dieter CIB

00:06:43127 141 DRUYTS Gerry VAS

00:06:43128 112 VRACHTEN Arne * ISO

00:06:43129 2 VOIGT Eric * BAG

00:06:43130 82 TAMINIAUX Lionel * AAS

00:07:24131 108 BONNE Jenko * ISO

00:07:43132 100 WILLIAMS Joe * ASF

00:08:55133 16 MEENS Johan * PCL

00:08:55134 44 DE LIE Axel * CTC

00:09:39135 156 BIRKMOSE Arne * SPI

00:10:31136 18 NYSSEN Kevin * PCL

00:11:32137 29 HRYNIV Vitaliy UKR

00:12:18138 135 COOLS Alexander CIB

00:12:28139 93 DE HAES Jordens * PRO

EqpeDos. NOM et Prénom Bonif.

������������	

1022 PAUWELS Kevin MAR

68 VAN DINGENEN Jordi * HSA

472 COOLS Michael PCW
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EqpeDos. EcartNOM et Prénom

17/07/2018 Beyne-Heusay Beyne-Heusay

�����������	
���� �
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�������� ����

EqpeDos. EcartNOM et Prénom

Temps du 1er : 7:15:24

Classement individuel général au temps

1 137 RAYMACKERS Cedric CIB

2 136 MARCHAND Gianni CIB 0:00:03

3 134 DIELEMAN Michiel CIB 0:00:10

4 8 VAN DINGENEN Jordi * HSA 0:00:18

5 131 AERTS Thijs * FID 0:00:23

6 130 CLEPPE Nicolas FID 0:00:24

7 75 LEWIS Adam PCW 0:00:31

8 127 VAN DER HAAR Lars FID 0:00:45

9 129 AERNOUTS Jim FID 0:00:49

10 126 BOSMANS Wietse ERA 0:00:49

11 50 APERS Ruben * LTS 0:00:49

12 87 SNYERS Jari * NDT 0:00:49

13 83 PAQUOT Tom * AAS 0:00:49

14 144 JACOBS Johan * VAS 0:00:49

15 92 ANDRIES Jordi * PRO 0:00:49

16 94 DE SY Gert Jan PRO 0:00:49

17 81 FREHEN Jérémy * AAS 0:00:58

18 139 TEUGELS Lennert CIB 0:01:01

19 76 PETIT Tomas * PCW 0:01:09

20 163 BOUWMANS Bryan * JUM 0:01:14

21 25 JOSEPH Thomas * MAR 0:01:14

22 43 VENNER Quentin * CTC 0:01:14

23 161 JAYDE Julius SPI 0:01:37

24 128 VAN KESSEL Corne FID 0:01:42

25 146 ROMBOUTS Seppe * VAS 0:01:46

26 10 COOLEN Yves HSA 0:01:58

27 138 RUYTERS Brecht CIB 0:03:04

28 72 COOLS Michael PCW 0:03:08

29 71 CARABIN Sébastien PCW 0:03:19

30 120 VAN DER POEL David ERA 0:03:37

31 155 DIELEMAN Stan * SPI 0:03:37

32 152 VAN BROEKHOVEN Bram BAL 0:03:52

33 132 GOEMAN Andreas * FID 0:04:01

34 166 SINSCHEK Nils * JUM 0:04:02

35 90 VAN DEN BOSSCHE Angelo * NDT 0:04:25

36 4 BASSON Gustav * BAG 0:04:31

37 66 SIEMONS Stijn * VAN 0:05:04

38 11 BONNEU Kamiel * HSA 0:05:22

39 59 VANBESIEN Thomas UCT 0:05:26

40 74 ELLIOTT William PCW 0:05:46

41 14 EYSKENS Jeroen HSA 0:06:14

42 47 BAURIN Antoine CTC 0:06:27

43 142 LOOCKX Lander * VAS 0:06:31

44 77 SLAGMULDERS Yorick PCW 0:07:15

45 171 LEYDER Misch * LUX 0:07:32

46 96 OFFERMANS Michel * PRO 0:07:55

47 73 KORNER  Max Emil Boholm PCW 0:08:16

48 19 ALLARD Francois * PCL 0:08:16

49 164 HENDRIKX Max JUM 0:08:25

50 79 DEBUY Anthony * AAS 0:08:28

51 80 DE WINTER Gordon * AAS 0:08:28

52 147 VANDEBOSCH Toon * VAS 0:08:55

53 13 WYDOOGHE Jaron * HSA 0:09:27

54 46 BELOT Rémi * CTC 0:09:28

55 45 HOUBBEN Adrien * CTC 0:09:28

56 151 VERMEERSCH Florian * BAL 0:09:30

57 123 TURNER Ben * ERA 0:09:39

58 122 VLIEGEN Pieter-Jan * ERA 0:10:00

59 140 BOUVRY Dieter CIB 0:10:05

60 9 SCHEURMANS Jelle * HSA 0:10:19

61 170 PARROTTA Tristan * LUX 0:10:24

62 57 DU FOUR Jens * UCT 0:10:28

63 12 VAN HAUWERMEIREN Michiel HSA 0:11:00

64 102 SCHOTTE Lauwrence ASF 0:11:24

65 61 RADOUX Robin * UCT 0:11:24

66 48 ANSELME Renaud * CTC 0:11:34

67 22 PAUWELS Kevin MAR 0:11:43

68 58 FRANKEN Marc UCT 0:12:18

69 153 VAN ROY Simon BAL 0:12:19

70 78 GOEBEERT Pierre * AAS 0:12:32

71 158 PABLO Alonso * SPI 0:12:41

72 27 DEBEIR Arno * MAR 0:12:42

73 52 VAN POUCKE Aaron * LTS 0:12:43

74 141 DRUYTS Gerry VAS 0:12:45

75 154 WUYTS Mathijs * BAL 0:13:04

76 106 DERVEAUX Niels * ISO 0:13:11

77 62 WARD Tanner UCT 0:13:12

78 109 DE SMET Thibaut * ISO 0:13:46

79 97 RIETJENS Sanders * PRO 0:13:46

80 124 KIELICH Timo * ERA 0:13:46

81 64 DILLEN Ruben * VAN 0:13:59

82 65 MAESEN Dries * VAN 0:14:00

83 110 VAN DE KERCKHOVE Nick * ISO 0:14:07

84 150 LIESSENS Jarno * BAL 0:14:07

85 157 LEUS Jelle * SPI 0:14:07

86 6 DE KEE Glenn * BAG 0:14:07
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EqpeDos. EcartNOM et Prénom

17/07/2018 Beyne-Heusay Beyne-Heusay

EqpeDos. EcartNOM et Prénom

Classement individuel général au temps (suite)

87 51 CASSAERT Loran * LTS 0:14:07

88 95 KAESEMANS Jasper * PRO 0:14:07

89 172 KARIER Rik * LUX 0:14:07

90 169 WEYRICH Maxime * LUX 0:14:07

91 99 VAN NUFFELEN Glen * ASF 0:14:07

92 60 VERHAEGEN Tom * UCT 0:14:07

93 20 ERNST Robin * PCL 0:14:14

94 49 RENSON Vincent * CTC 0:14:19

95 121 VERMEERSCH Gianni ERA 0:14:31

96 133 BEKAERT Yentl * FID 0:14:34

97 148 KESTELOOT Jeroen BAL 0:14:44

98 160 BUTLER Reynard SPI 0:14:54

99 70 VEKEMANS Yannick VAN 0:14:54

100 1 BAILEY Harrison * BAG 0:15:00

101 104 ARVIND Panwar Rishipal ASF 0:15:04

102 84 VAN VUCHELEN Tom * AAS 0:15:04

103 101 DUBOIS Foeke ASF 0:15:04

104 26 PAUWELS Tijl * MAR 0:15:04

105 107 MUSSEEUW Stefano * ISO 0:15:21

106 69 WALDERS Kevin * VAN 0:15:21

107 125 SMETS Gert * ERA 0:15:21

108 145 PEETERS Yannick * VAS 0:15:21

109 167 VAN BROEKHOVEN Rob JUM 0:15:21

110 63 VANDEBOSCH Victor * UCT 0:15:40

111 5 VAN CANEYT Joren * BAG 0:15:43

112 30 SCHEVCHUK Taras * UKR 0:16:12

113 165 DE LENG Mathijs * JUM 0:16:34

114 159 VANDEVOORDE lennert * SPI 0:16:39

115 85 VANDERAERDEN Massimo NDT 0:16:50

116 105 PETELIN Charly ASF 0:17:33

117 68 VAN SCHELVERGEM Mattias * VAN 0:17:57

118 53 DAEMEN Stijn * LTS 0:18:10

119 31 SHCHERBAN Vladyslav * UKR 0:18:26

120 56 THIJSSEN Gerben * LTS 0:18:26

121 91 VERHEYEN Thomas * NDT 0:18:36

122 2 VOIGT Eric * BAG 0:18:36

123 67 TEIRLINCK Jens * VAN 0:18:36

124 86 DANIELS Simon * NDT 0:18:36

125 111 VANCOMPERNOLLE Kenneth ISO 0:18:36

126 33 KRYVYCH Oleksandr * UKR 0:18:36

127 23 VANTHOURENHOUT dieter MAR 0:18:36

128 82 TAMINIAUX Lionel * AAS 0:18:52

129 108 BONNE Jenko * ISO 0:19:17

130 100 WILLIAMS Joe * ASF 0:19:36

131 112 VRACHTEN Arne * ISO 0:20:21

132 16 MEENS Johan * PCL 0:20:48

133 156 BIRKMOSE Arne * SPI 0:21:32

134 18 NYSSEN Kevin * PCL 0:22:24

135 29 HRYNIV Vitaliy UKR 0:23:25

136 135 COOLS Alexander CIB 0:24:11

137 93 DE HAES Jordens * PRO 0:24:21

138 3 SUTTON Frank BAG 0:28:41

139 44 DE LIE Axel * CTC 0:31:22
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17/07/2018 Beyne-Heusay Beyne-Heusay

Classement aux points

EqpeDos. PointsNOM et Prénom

Beyne-Heusay�������

1 22 PAUWELS Kevin MAR 15

2 8 VAN DINGENEN Jordi * HSA 12

3 72 COOLS Michael PCW 10

4 136 MARCHAND Gianni CIB 8

5 130 CLEPPE Nicolas FID 6

6 75 LEWIS Adam PCW 5

7 71 CARABIN Sébastien PCW 4

8 14 EYSKENS Jeroen HSA 3

9 13 WYDOOGHE Jaron * HSA 2

10 137 RAYMACKERS Cedric CIB 1

EqpeDos. PointsNOM et Prénom

Classement général aux points

1 136 MARCHAND Gianni CIB 18

2 137 RAYMACKERS Cedric CIB 16

3 22 PAUWELS Kevin MAR 15

4 134 DIELEMAN Michiel CIB 12

5 8 VAN DINGENEN Jordi * HSA 12

6 72 COOLS Michael PCW 10

7 76 PETIT Tomas * PCW 8

8 130 CLEPPE Nicolas FID 6

9 83 PAQUOT Tom * AAS 6

10 75 LEWIS Adam PCW 5

11 50 APERS Ruben * LTS 5

12 129 AERNOUTS Jim FID 4

13 71 CARABIN Sébastien PCW 4

14 127 VAN DER HAAR Lars FID 3

15 14 EYSKENS Jeroen HSA 3

16 161 JAYDE Julius SPI 2

17 13 WYDOOGHE Jaron * HSA 2

18 163 BOUWMANS Bryan * JUM 1
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17/07/2018 Beyne-Heusay Beyne-Heusay

Classement des reliefs

Classement des reliefs du jour

Dos. PointsNOM et Prénom

Basse Bodeux 49,5RELIEF 1 Km
*

Eqpe

PRO1 93 DE HAES Jordens * 5

UCT2 57 DU FOUR Jens * 3

LTS3 53 DAEMEN Stijn * 1

Dos. PointsNOM et Prénom

Côte du Circuit 72,2RELIEF 2 Km
*

Eqpe

PRO1 93 DE HAES Jordens * 5

UCT2 57 DU FOUR Jens * 3

LTS3 53 DAEMEN Stijn * 1

Dos. PointsNOM et Prénom

Côte d'Andrimont 110,1RELIEF 3 Km
*

Eqpe

PRO1 93 DE HAES Jordens * 5

AAS2 82 TAMINIAUX Lionel * 3

LTS3 53 DAEMEN Stijn * 1

Dos. PointsNOM et Prénom

Arrivée - 1er passage 145,4RELIEF 4 Km
*

Eqpe

UCT1 60 VERHAEGEN Tom * 5

FID2 131 AERTS Thijs * 3

HSA3 8 VAN DINGENEN Jordi * 1

Dos. PointsNOM et Prénom

Côte des Heids 150,4RELIEF 5 Km
*

Eqpe

PCW1 72 COOLS Michael 5

MAR2 22 PAUWELS Kevin 3

FID3 130 CLEPPE Nicolas 1

EqpeDos. PtsNOM et Prénom

Classement général des reliefs

1 128 VAN KESSEL Corne FID 35

2 137 RAYMACKERS Cedric CIB 18

3 93 DE HAES Jordens * PRO 15

4 57 DU FOUR Jens * UCT 6

5 72 COOLS Michael PCW 5

6 60 VERHAEGEN Tom * UCT 5

7 131 AERTS Thijs * FID 3

8 129 AERNOUTS Jim FID 3

9 142 LOOCKX Lander * VAS 3

10 22 PAUWELS Kevin MAR 3

11 53 DAEMEN Stijn * LTS 3

12 82 TAMINIAUX Lionel * AAS 3

13 144 JACOBS Johan * VAS 2

14 134 DIELEMAN Michiel CIB 1

15 8 VAN DINGENEN Jordi * HSA 1

16 130 CLEPPE Nicolas FID 1

17 139 TEUGELS Lennert CIB 1
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17/07/2018 Beyne-Heusay Beyne-Heusay

Classement des jeunes

EqpeDos. EcartNOM et Prénom

Temps du 1er : 03:51:47
���� ��

Classement du jour des jeunes

00:00:00HSA1 8 VAN DINGENEN Jordi *

00:00:17HSA2 13 WYDOOGHE Jaron *

00:00:25PRO3 92 ANDRIES Jordi *

00:00:25NDT4 87 SNYERS Jari *

00:00:25VAS5 144 JACOBS Johan *

00:00:25LTS6 50 APERS Ruben *

00:00:25AAS7 83 PAQUOT Tom *

00:00:25SPI8 155 DIELEMAN Stan *

00:00:29ERA9 123 TURNER Ben *

00:00:29VAS10 142 LOOCKX Lander *

00:00:32FID11 131 AERTS Thijs *

00:00:34AAS12 81 FREHEN Jérémy *

00:00:43FID13 132 GOEMAN Andreas *

00:00:45PCW14 76 PETIT Tomas *

00:00:48SPI15 158 PABLO Alonso *

00:00:49MAR16 27 DEBEIR Arno *

00:00:50LTS17 52 VAN POUCKE Aaron *

00:00:50JUM18 166 SINSCHEK Nils *

00:00:50ERA19 122 VLIEGEN Pieter-Jan *

00:00:50MAR20 25 JOSEPH Thomas *

00:00:50JUM21 163 BOUWMANS Bryan *

00:00:50CTC22 43 VENNER Quentin *

00:01:11BAL23 154 WUYTS Mathijs *

00:01:13BAG24 4 BASSON Gustav *

00:01:13NDT25 90 VAN DEN BOSSCHE Angelo *

00:01:18ISO26 106 DERVEAUX Niels *

00:01:22VAS27 146 ROMBOUTS Seppe *

00:01:30LUX28 171 LEYDER Misch *

00:01:33VAS29 147 VANDEBOSCH Toon *

00:01:52HSA30 12 VAN HAUWERMEIREN Michiel 

EqpeDos. EcartNOM et Prénom

������	 Temps du 1er : 7:15:42

Classement général des jeunes

HSA 0:00:001 8 VAN DINGENEN Jordi *

FID 0:00:052 131 AERTS Thijs *

LTS 0:00:313 50 APERS Ruben *

NDT 0:00:314 87 SNYERS Jari *

AAS 0:00:315 83 PAQUOT Tom *

VAS 0:00:316 144 JACOBS Johan *

PRO 0:00:317 92 ANDRIES Jordi *

AAS 0:00:408 81 FREHEN Jérémy *

PCW 0:00:519 76 PETIT Tomas *

JUM 0:00:5610 163 BOUWMANS Bryan *

MAR 0:00:5611 25 JOSEPH Thomas *

CTC 0:00:5612 43 VENNER Quentin *

VAS 0:01:2813 146 ROMBOUTS Seppe *

SPI 0:03:1914 155 DIELEMAN Stan *

FID 0:03:4315 132 GOEMAN Andreas *

JUM 0:03:4416 166 SINSCHEK Nils *

NDT 0:04:0717 90 VAN DEN BOSSCHE Angelo *

BAG 0:04:1318 4 BASSON Gustav *

VAN 0:04:4619 66 SIEMONS Stijn *

HSA 0:05:0420 11 BONNEU Kamiel *

VAS 0:06:1321 142 LOOCKX Lander *

LUX 0:07:1422 171 LEYDER Misch *

PRO 0:07:3723 96 OFFERMANS Michel *

PCL 0:07:5824 19 ALLARD Francois *

AAS 0:08:1025 79 DEBUY Anthony *

AAS 0:08:1026 80 DE WINTER Gordon *

VAS 0:08:3727 147 VANDEBOSCH Toon *

HSA 0:09:0928 13 WYDOOGHE Jaron *

CTC 0:09:1029 46 BELOT Rémi *

CTC 0:09:1030 45 HOUBBEN Adrien *
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17/07/2018 Beyne-Heusay Beyne-Heusay

Classement des SIT

Sprints intermédiaires

EqpeDos. PointsNOM et Prénom

Camping Olympia 22,3SPRINT 1 Km*

1 57 DU FOUR Jens * UCT 5

2 93 DE HAES Jordens * PRO 3

EqpeDos. PointsNOM et Prénom

Domaine du Long Pré 59,6SPRINT 2 Km*

1 82 TAMINIAUX Lionel * AAS 5

2 93 DE HAES Jordens * PRO 3

EqpeDos. PointsNOM et Prénom

Camping de la Gileppe 95,1SPRINT 3 Km*

1 82 TAMINIAUX Lionel * AAS 5

2 57 DU FOUR Jens * UCT 3

EqpeDos. Pts EcartNOM et Prénom

����������	�	
����	

01 138 RUYTERS Brecht CIB 13

32 82 TAMINIAUX Lionel * AAS 10

53 57 DU FOUR Jens * UCT 8

74 93 DE HAES Jordens * PRO 6

85 94 DE SY Gert Jan PRO 5

106 144 JACOBS Johan * VAS 3

107 137 RAYMACKERS Cedric CIB 3

Sprints intermédiaires - jour et général Page 1 sur 1



17/07/2018 Beyne-Heusay Beyne-Heusay

Classement inter-équipe

Nom de l'équipe Temps

Classement du jour inter-équipe

11:35:35T-Palm PCW (BEL)1

11:35:50Home Solutions-Anmapa Soenens (BEL)2

11:36:06Cibel Cebon (BEL)3

11:36:07Telenet-Fidea Lines (BEL)4

11:36:40Corendon Circus (BEL)5

11:37:00Marlux-Bingoal (BEL)6

11:37:37Pauwels Sauzen-Vastgoedservice (BEL)7

11:37:47Musenlan-Spie-Douterloigne CT (NED)8

11:38:04Prorace CT (BEL)9

11:38:34Ago Aqua Service (BEL)10

11:38:50Crabbe Toitures-CC Chevigny (BEL)11

11:38:50Lotto-Soudal (BEL)12

11:39:15Lottonl-Jumbo-De Jonge Renner (NED)13

11:39:19United C.T. (BEL)14

11:39:26Acrog Balen BC (BEL)15

11:40:46Isorex-Tarteleto C.T. (BEL)16

11:41:19Regional Team Letzebuerg (LUX)17

11:41:55Baguet Miba Poorter Indulek (BEL)18

11:41:56Nano Development Team (BEL)19

11:42:22Van Eyck Sport (BEL)20

11:43:00Asfra RT Oudenaarde (BEL)21

11:49:07Royal Pesant CL (BEL)22

11:52:56National Ukrainian (UKR)23

Nom de l'équipe Temps

Classement général inter-équipe

21:46:45Cibel Cebon (BEL)1

21:47:37Telenet-Fidea Lines (BEL)2

21:50:26T-Palm PCW (BEL)3

21:50:41Home Solutions-Anmapa Soenens (BEL)4

21:53:01Prorace CT (BEL)5

21:55:18Pauwels Sauzen-Vastgoedservice (BEL)6

21:56:15Ago Aqua Service (BEL)7

21:59:53Lottonl-Jumbo-De Jonge Renner (NED)8

22:00:17Corendon Circus (BEL)9

22:03:21Crabbe Toitures-CC Chevigny (BEL)10

22:04:07Musenlan-Spie-Douterloigne CT (NED)11

22:08:16Nano Development Team (BEL)12

22:08:34United C.T. (BEL)13

22:08:49Acrog Balen BC (BEL)14

22:12:01Marlux-Bingoal (BEL)15

22:13:35Lotto-Soudal (BEL)16

22:15:29Regional Team Letzebuerg (LUX)17

22:18:48Van Eyck Sport (BEL)18

22:19:50Baguet Miba Poorter Indulek (BEL)19

22:26:47Asfra RT Oudenaarde (BEL)20

22:27:16Isorex-Tarteleto C.T. (BEL)21

22:29:30Royal Pesant CL (BEL)22

22:39:26National Ukrainian (UKR)23
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Beyne-Heusay Beyne-Heusay

EqpeNom de l'équipe. Du dossard ... au dossard ... Gsm

������������	
����������
������������

�
��	������
��	��

Ordre des voitures

1 Cibel Cebon (BEL) +32 485 55 49 2'140134CIB

2 Home Solutions-Anmapa Soenens (BEL) +32 472 37 45 41148HSA

3 Telenet-Fidea Lines (BEL) +32 499 57 76 65133127FID

4 T-Palm PCW (BEL) +32 497 14 08 387771PCW

5 Corendon Circus (BEL) +32 468 22 00 28126120ERA

6 Lotto-Soudal (BEL) +32 472 65 58 495650LTS

7 Nano Development Team (BEL) +32 478 49 97 439185NDT

8 Ago Aqua Service (BEL) +32 478 83 16 348478AAS

9 Pauwels Sauzen-Vastgoedservice (BEL) +32 495 54 50 36147141VAS

10 Prorace CT (BEL) 9892PRO

11 Lottonl-Jumbo-De Jonge Renner (NED) +31 620 440 621168162JUM

12 Marlux-Bingoal (BEL) +32 476 89 22 042822MAR

13 Crabbe Toitures-CC Chevigny (BEL) +32 495 62 60 684943CTC

14 Musenlan-Spie-Douterloigne CT (NED) +32 495 22 32 64161155SPI

15 Acrog Balen BC (BEL) +32 496 91 24 19154148BAL

16 Baguet Miba Poorter Indulek (BEL) +32 486 79 17 4671BAG

17 Van Eyck Sport (BEL) +32 475 28 82 647064VAN

18 United C.T. (BEL) +32 497 38 05 406357UCT

19 Regional Team Letzebuerg (LUX) +352 621 247 779175169LUX

20 Royal Pesant CL (BEL) +32 496 15 51 152115PCL

21 Asfra RT Oudenaarde (BEL) +32 499 77 23 3110599ASF

22 Isorex-Tarteleto C.T. (BEL) +32 468 27 66 85112106ISO

23 National Ukrainian (UKR) +32 476 68 60 603529UKR
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Dos. EcartNOM et Prénom

17/07/2018 Beyne-Heusay Beyne-Heusay

�����������	
���� �
��
� �����������

Dos. EcartNOM et Prénom Dos. EcartNOM et Prénom

Baguet Miba Poorter Indulek (BEL) 16
BAILEY Harrison * 1001 0:15:00

VOIGT Eric * 1222 0:18:36

SUTTON Frank 1383 0:28:41

BASSON Gustav * 364 0:04:31

VAN CANEYT Joren * 1115 0:15:43

DE KEE Glenn * 866 0:14:07

Home Solutions-Anmapa Soenens (BEL 2
VAN DINGENEN Jordi * 48 0:00:18

SCHEURMANS Jelle * 609 0:10:19

COOLEN Yves 2610 0:01:58

BONNEU Kamiel * 3811 0:05:22

VAN HAUWERMEIREN Michiel * 6312 0:11:00

WYDOOGHE Jaron * 5313 0:09:27

EYSKENS Jeroen 4114 0:06:14

Royal Pesant CL (BEL) 20
MEENS Johan * 13216 0:20:48

NYSSEN Kevin * 13418 0:22:24

ALLARD Francois * 4819 0:08:16

ERNST Robin * 9320 0:14:14

Marlux-Bingoal (BEL) 12
PAUWELS Kevin 6722 0:11:43

VANTHOURENHOUT dieter 12723 0:18:36

JOSEPH Thomas * 2125 0:01:14

PAUWELS Tijl * 10426 0:15:04

DEBEIR Arno * 7227 0:12:42

National Ukrainian (UKR) 23
HRYNIV Vitaliy 13529 0:23:25

SCHEVCHUK Taras * 11230 0:16:12

SHCHERBAN Vladyslav * 11931 0:18:26

KRYVYCH Oleksandr * 12633 0:18:36

Crabbe Toitures-CC Chevigny (BEL) 13
VENNER Quentin * 2243 0:01:14

DE LIE Axel * 13944 0:31:22

HOUBBEN Adrien * 5545 0:09:28

BELOT Rémi * 5446 0:09:28

BAURIN Antoine 4247 0:06:27

ANSELME Renaud * 6648 0:11:34

RENSON Vincent * 9449 0:14:19

Lotto-Soudal (BEL) 6
APERS Ruben * 1150 0:00:49

CASSAERT Loran * 8751 0:14:07

VAN POUCKE Aaron * 7352 0:12:43

DAEMEN Stijn * 11853 0:18:10

THIJSSEN Gerben * 12056 0:18:26

United C.T. (BEL) 18
DU FOUR Jens * 6257 0:10:28

FRANKEN Marc 6858 0:12:18

VANBESIEN Thomas 3959 0:05:26

VERHAEGEN Tom * 9260 0:14:07

RADOUX Robin * 6561 0:11:24

WARD Tanner 7762 0:13:12

VANDEBOSCH Victor * 11063 0:15:40

Van Eyck Sport (BEL) 17
DILLEN Ruben * 8164 0:13:59

MAESEN Dries * 8265 0:14:00

SIEMONS Stijn * 3766 0:05:04

TEIRLINCK Jens * 12367 0:18:36

VAN SCHELVERGEM Mattias * 11768 0:17:57

WALDERS Kevin * 10669 0:15:21

VEKEMANS Yannick 9970 0:14:54

T-Palm PCW (BEL) 4
CARABIN Sébastien 2971 0:03:19

COOLS Michael 2872 0:03:08

KORNER  Max Emil Boholm 4773 0:08:16

ELLIOTT William 4074 0:05:46

LEWIS Adam 775 0:00:31

PETIT Tomas * 1976 0:01:09

SLAGMULDERS Yorick 4477 0:07:15

Ago Aqua Service (BEL) 8
GOEBEERT Pierre * 7078 0:12:32

DEBUY Anthony * 5079 0:08:28

DE WINTER Gordon * 5180 0:08:28

FREHEN Jérémy * 1781 0:00:58

TAMINIAUX Lionel * 12882 0:18:52

PAQUOT Tom * 1383 0:00:49

VAN VUCHELEN Tom * 10284 0:15:04

Nano Development Team (BEL) 7
VANDERAERDEN Massimo 11585 0:16:50

DANIELS Simon * 12486 0:18:36

SNYERS Jari * 1287 0:00:49

VAN DEN BOSSCHE Angelo * 3590 0:04:25

VERHEYEN Thomas * 12191 0:18:36

Prorace CT (BEL) 10
ANDRIES Jordi * 1592 0:00:49

DE HAES Jordens * 13793 0:24:21

DE SY Gert Jan 1694 0:00:49

KAESEMANS Jasper * 8895 0:14:07

OFFERMANS Michel * 4696 0:07:55

RIETJENS Sanders * 7997 0:13:46

Asfra RT Oudenaarde (BEL) 21
VAN NUFFELEN Glen * 9199 0:14:07

WILLIAMS Joe * 130100 0:19:36

DUBOIS Foeke 103101 0:15:04

SCHOTTE Lauwrence 64102 0:11:24

ARVIND Panwar Rishipal 101104 0:15:04

PETELIN Charly 116105 0:17:33

Isorex-Tarteleto C.T. (BEL) 22
DERVEAUX Niels * 76106 0:13:11

MUSSEEUW Stefano * 105107 0:15:21

BONNE Jenko * 129108 0:19:17

DE SMET Thibaut * 78109 0:13:46

VAN DE KERCKHOVE Nick * 83110 0:14:07

VANCOMPERNOLLE Kenneth 125111 0:18:36

VRACHTEN Arne * 131112 0:20:21

Corendon Circus (BEL) 5
VAN DER POEL David 30120 0:03:37

VERMEERSCH Gianni 95121 0:14:31

VLIEGEN Pieter-Jan * 58122 0:10:00

TURNER Ben * 57123 0:09:39

KIELICH Timo * 80124 0:13:46

SMETS Gert * 107125 0:15:21

BOSMANS Wietse 10126 0:00:49

Telenet-Fidea Lines (BEL) 3
VAN DER HAAR Lars 8127 0:00:45

VAN KESSEL Corne 24128 0:01:42

AERNOUTS Jim 9129 0:00:49

CLEPPE Nicolas 6130 0:00:24

AERTS Thijs * 5131 0:00:23

GOEMAN Andreas * 33132 0:04:01

BEKAERT Yentl * 96133 0:14:34

Cibel Cebon (BEL) 1
DIELEMAN Michiel 3134 0:00:10

COOLS Alexander 136135 0:24:11

MARCHAND Gianni 2136 0:00:03

RAYMACKERS Cedric 1137 Leader

RUYTERS Brecht 27138 0:03:04

TEUGELS Lennert 18139 0:01:01

BOUVRY Dieter 59140 0:10:05

Pauwels Sauzen-Vastgoedservice (BEL 9
DRUYTS Gerry 74141 0:12:45

LOOCKX Lander * 43142 0:06:31

JACOBS Johan * 14144 0:00:49

PEETERS Yannick * 108145 0:15:21

ROMBOUTS Seppe * 25146 0:01:46

VANDEBOSCH Toon * 52147 0:08:55

Acrog Balen BC (BEL) 15
KESTELOOT Jeroen 97148 0:14:44

LIESSENS Jarno * 84150 0:14:07

VERMEERSCH Florian * 56151 0:09:30

VAN BROEKHOVEN Bram 32152 0:03:52

VAN ROY Simon 69153 0:12:19

WUYTS Mathijs * 75154 0:13:04

Musenlan-Spie-Douterloigne CT (NED) 14
DIELEMAN Stan * 31155 0:03:37

BIRKMOSE Arne * 133156 0:21:32

LEUS Jelle * 85157 0:14:07

PABLO Alonso * 71158 0:12:41

VANDEVOORDE lennert * 114159 0:16:39

BUTLER Reynard 98160 0:14:54

JAYDE Julius 23161 0:01:37

Lottonl-Jumbo-De Jonge Renner (NED) 11
BOUWMANS Bryan * 20163 0:01:14

HENDRIKX Max 49164 0:08:25

DE LENG Mathijs * 113165 0:16:34

SINSCHEK Nils * 34166 0:04:02

VAN BROEKHOVEN Rob 109167 0:15:21

Regional Team Letzebuerg (LUX) 19
WEYRICH Maxime * 90169 0:14:07

PARROTTA Tristan * 61170 0:10:24

LEYDER Misch * 45171 0:07:32

KARIER Rik * 89172 0:14:07
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Légende : Leaders     P=leader aux points     R=leader reliefs     S=leader sprints     J=leader jeunes

������� �
100 0:15:00

* �
122 0:18:36

* �
138 0:28:41

�
36 0:04:31

* �
111 0:15:43

* �
86 0:14:07

*

 !���� �
4 0:00:18

J
* "

60 0:10:19
* ��

26 0:01:58

��
38 0:05:22

* ��
63 0:11:00

* ��
53 0:09:27

* ��
41 0:06:14


#����� ��
132 0:20:48

* ��
134 0:22:24

* �"
48 0:08:16

* ��
93 0:14:14

*

$�%���� ��
67 0:11:43

��
127 0:18:36

��
21 0:01:14

* ��
104 0:15:04

* ��
72 0:12:42

*

&'%���� �"
135 0:23:25

��
112 0:16:12

* ��
119 0:18:26

* ��
126 0:18:36

*

#�#���� ��
22 0:01:14

* ��
139 0:31:22

* ��
55 0:09:28

* ��
54 0:09:28

* ��
42 0:06:27

��
66 0:11:34

* �"
94 0:14:19

*

��!��� ��
11 0:00:49

* ��
87 0:14:07

* ��
73 0:12:43

* ��
118 0:18:10

* ��
120 0:18:26

*

&#����� ��
62 0:10:28

* ��
68 0:12:18

�"
39 0:05:26

��
92 0:14:07

* ��
65 0:11:24

* ��
77 0:13:12

��
110 0:15:40

*

(�)���� ��
81 0:13:59

* ��
82 0:14:00

* ��
37 0:05:04

* ��
123 0:18:36

* ��
117 0:17:57

* �"
106 0:15:21

* ��
99 0:14:54


#*��� ��
29 0:03:19

��
28 0:03:08

��
47 0:08:16

��
40 0:05:46

��
7 0:00:31

��
19 0:01:09

* ��
44 0:07:15

��!��� ��
70 0:12:32

* �"
50 0:08:28

* ��
51 0:08:28

* ��
17 0:00:58

* ��
128 0:18:52

* ��
13 0:00:49

* ��
102 0:15:04

*

)+���� ��
115 0:16:50

��
124 0:18:36

* ��
12 0:00:49

* "�
35 0:04:25

* "�
121 0:18:36

*


%,���� "�
15 0:00:49

* "�
137 0:24:21

* "�
16 0:00:49

"�
88 0:14:07

* "�
46 0:07:55

* "�
79 0:13:46

*

�!-���� ""
91 0:14:07

* ���
130 0:19:36

* ���
103 0:15:04

���
64 0:11:24

���
101 0:15:04

���
116 0:17:33

.!,���� ���
76 0:13:11

* ���
105 0:15:21

* ���
129 0:19:17

* ��"
78 0:13:46

* ���
83 0:14:07

* ���
125 0:18:36

���
131 0:20:21

*

/%���� ���
30 0:03:37

���
95 0:14:31

���
58 0:10:00

* ���
57 0:09:39

* ���
80 0:13:46

* ���
107 0:15:21

* ���
10 0:00:49

-.+��� ���
8 0:00:45

���
24 0:01:42

R
��"

9 0:00:49

���
6 0:00:24

���
5 0:00:23

* ���
33 0:04:01

* ���
96 0:14:34

*

#.����
Leader

���
3 0:00:10

���
136 0:24:11

���
2 0:00:03

P
���

Leader

���
27 0:03:04

S
��"

18 0:01:01

���
59 0:10:05

(�!��" ���
74 0:12:45

���
43 0:06:31

* ���
14 0:00:49

* ���
108 0:15:21

* ���
25 0:01:46

* ���
52 0:08:55

*

������� ���
97 0:14:44

���
84 0:14:07

* ���
56 0:09:30

* ���
32 0:03:52

���
69 0:12:19

���
75 0:13:04

*

!
.���� ���
31 0:03:37

* ���
133 0:21:32

* ���
85 0:14:07

* ���
71 0:12:41

* ��"
114 0:16:39

* ���
98 0:14:54

���
23 0:01:37

0&$���� ���
20 0:01:14

* ���
49 0:08:25

���
113 0:16:34

* ���
34 0:04:02

* ���
109 0:15:21

�&1���" ��"
90 0:14:07

* ���
61 0:10:24

* ���
45 0:07:32

* ���
89 0:14:07

*

Grille des dossards Page 1 sur 1



15 – Page 1 de 1 

���������	�
����
�����������������

����������	


�����

Le 17 juillet 2018 
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Article 1.12.040.14 bis – utilisation d’un trottoir ne faisant pas partie du parcours 

150 LIESSENS Jarno * BAL BEL100 097 683 85

 Amende de 50 € 

Pour l’étape 3 de Clavier, le ravitaillement sera autorisé à partir du km 31, après le passage à niveau de 
Bomal et interdit dans le dernier tour. 

Le Collège des Commissaires

��������

RAS 

�����������������������

Sprint Rush Bicyclic
 Le Sprint Rush Bicyclic du jour au kilomètre 90,5 (Police de Jalhay) a été remporté par … 

82 TAMINIAUX Lionel * AAS BEL100 091 361 68

 Il reçoit le prix prévu par l’organisateur. 

Pour la Direction de l’épreuve:  


